
Domov pro seniory Jakartovice – stavební část 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Obec Jakartovice  

Jakartovice 89, 747 53 

IČ: 00300187 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 1 k zadávací dokumentaci 
 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k veřejné zakázce.  

 
Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 1 

Dotaz 01 

V uveřejněné zadávací dokumentaci postrádáme výkaz výměr pro stavební část. Uveřejněn je pouze 

výkaz výměr pro demolici objektu. 

Žádáme zadavatele o prověření a poskytnutí chybějícího výkazu výměr. 

 

Odpověď zadavatele: 

Doplnění zadávací dokumentace je přílohou vysvětlení č. 1.  

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 2 

Vážený zadavateli při kontrole ZD a jejich příloh postrádáme kompletní rozpočet stavební části – je tam 

jen demolice, FVE a interiérové vybavení. 

 

Odpověď zadavatele: 

Doplnění zadávací dokumentace je přílohou vysvětlení č. 1.  

 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 3 

Vážený zadavateli žádáme tě tímto vysvětlení následujících nejasností: 

v ZD "Domov pro seniory Jakartovice – stavební část" požaduje zadavatel prokázání splnění technické 

kvalifikace dodavatele podle ustanovení § 79 ZZVZ splněním těchto požadavků zadavatele a to - min. 1 

významná stavební práce musí zahrnovat i demolice objektu a likvidaci odpadů. 

Žádáme zadavatele o sdělení, zda je demolicí objektu myšleno demolice budovy jako celku, nebo bude 

dostačující částečná demolice i uvnitř budovy. 

Dále žádáme o sdělení, jak je myšlena likvidace odpadů. Máme zato, že při demolici je vždy nutné odpad 

zlikvidovat, aniž by to referenční list obsahoval. Jak tento technický požadavek chce zadavatel doložit? 

 

Odpověď zadavatele: 

mailto:klodova@dprm.cz


Ano jedná se o demolici objektu jako celku. Likvidace odpadu – uchazeč uvede (popíše) v čestném 

prohlášení ve Specifikaci poskytnuté dodávky. Zadavatel tímto požadavkem ověřuje, že uchazeč 

prováděl demolici kompletně vč. likvidace odpadu, a ne pouze demolici jako poddodavatel pro jiného 

dodavatele, který zajišťoval následně likvidaci odpadu.  

 

Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ, prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  

 

Původně stanovená lhůta pro podání elektronických nabídek do 23.12.2024 12:00 hodin se ruší a 

nahrazuje novou lhůtou pro podání elektronických nabídek do 02.01. 2025 do 10:00 hodin. Změna 

lhůty pro podání nabídek bude rovněž zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek, a to neprodleně a dle 

provozních podmínek provozovatele tohoto portálu. 

 

 

 

Za zadavatele  

 

 

 

 

Renáta Klodová 

D.P.R. Management s.r.o. 


		2024-12-04T08:59:17+0100
	Renáta Klodová




